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19 lipca 2019

Święto Policji: To nie praca, ale misja

W stulecie powołania polskiej policji świętokrzyscy funkcjonariusze na Świętym
Krzyżu obchodzili swoje święto. Najbardziej zasłużeni otrzymali odznaczenia i
medale. Do podziękowań i życzeń dla policjantów przyłączyli się uczestniczący w
uroczystościach przedstawiciele władz państwowych, parlamentarzyści,
samorządowcy, przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości, służb mundurowych,
duchowieństwa, kieleckich instytucji i urzędów, a także środowisk akademickich.

Święto Policji to przede wszystkim okazja do podziękowań za ciężką pracę funkcjonariuszy
dla bezpieczeństwa obywateli. Wojewoda świętokrzyski Agata Wojtyszek odznaczyła
zasłużonych policjantów i pracowników policji medalami Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej za długoletnią służbę oraz odznaczeniami resortowymi Ministerstwa Spraw
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Wewnętrznych i Administracji „Zasłużony Policjant”. Wyróżniający się świętokrzyscy
funkcjonariusze otrzymali akty mianowania na wyższe stopnie oficerskie.

Zarówno Komendant Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk, jak i Komendant
Wojewódzki Policji w Kielcach insp. Paweł Dzierżak podkreślali, że bycie policjantem to nie
jest zwykła praca, ale służba i misja.

 

 

Wśród gości przybyłych na Święto Policji był biskup sandomierski Krzysztof Nitkiewicz.
Samorząd województwa świętokrzyskiego reprezentowali przewodniczący Sejmiku
Województwa Andrzej Pruś oraz marszałek Andrzej Bętkowski, który w imieniu
wszystkich samorządowców dziękował policjantom za ich zaangażowanie w służbę. Ponadto
wraz z innymi członkami Kapituły Nagrody Bezpieczne Świętokrzyskie uhonorował
Komendanta Głównego Policji statuetką Koziołka.

 

 

W niedzielę wszystkich mieszkańców województwa policjanci zapraszają na Plac Artystów w
Kielcach, gdzie o godz. 12 rozpocznie się festyn z okazji Święta Policji.
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